HAGRA é Beratung de it geht

Ihr Fachmarkt fir Agrar, Handwerk und Garten Angebote giiltig bis 30.06.2017

25 kg Sack

ﬁfgilﬁé

(= 1.20 €/kg) Abholpreise

= 0.60 €/kg)

Gber 20 weitere Abholpreise M % =
| Gefliigelfutter auf Lager, z.B.: . AL

art.102124 Vollkraftmehl Premium (Alleinfutter) 25kg 15.95 € (= 0.64 €/kg)
art. 102145 Geflligelk6rner (Ergianzungsfutter) 25kg 12.95 € (=0.52 €/kg)
art. 180225 Austernmuschelschalen (Erginzungsf) 25 kg 12.95 € (= 0.52 €/kg)
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die HAGRA hat's:

und Tragebuigel
Original Lecksteine Picksteine
:Sat;"ﬁ”;'rﬁe”’ - Pferdefutter Méhrenkorn
i ;ur‘;' i\ : Betz Taubenfutter Bergwiesenheu
AT TETan P o Enten- & Gansefutter Futterautomaten -
geeignet P P Putenfutter Futternapfe ~ - f
\ Teichsticks Einstreu, und V|eles mehr...
Art. 335575 ’ J Art. 335589

HAGRA Handelsgesellschaft fiir Agrarbedarf AG www.hagra.de - info@hagra.de ( l
Alle Preise einschlieBlich MwsSt.,

glltig bis 30.06.2017, nur solange der Vorrat reicht.

Anderungen, Druckfehler, Irrtum vorbehalten. Bei AuBenstellen-

anlieferung: Mindestbestellwert 25,- € (darunter 2,90€ Frachtpauschale)

Bachbrunnweg 8 Fohlenhof 18 Offnungszeiten:
91613 Marktbergel 91575 Windsbach Montag bis 08:30 - 12:30 Uhr

Tel.: 09843 / 9833-40 Tel.: 09871/6579-0 Freitag 13:30 - 17:30 Uhr
Fax: 09843 / 9833-44 Fax: 09871/6579-22 Samstag 08:30 - 12:30 Uhr
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| statt 21.90
jetzt

1970

UVP: 144.40

Weite 11 - extra bequem

4 inrot/schwarz
i erhiltlich.
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Halsbandnummer ,,Duo* Halsmarkierungsband
40 mm breit, mit Rollschnalle

miiheloses Anbringen und Entfernen IA.ratn?'gzi(\gg t\lnlelse LA ode 15 —

durch zweiteiliges Design

die Farbcodierung erleichtert

(insbesondere bei groRen Entfernungen ab 10 Stiick je:

und schlechten Lichtverhiltnissen) die )

Tiererkennung : . 3 —
°

fr:v :zléséf:?. gf REREK e - (im Einzelkauf: 3.45)

Gewicht fiir Halsmarkierungsband
hélt das Band an der richtigen Position
mit schlagfestem Kunststoff ummantelter Metallkern

500 g
Art. 325648

ab 10 Sttick je:

499

(im Einzelkauf: 6.99)

Nitril-Handschuhe % :
30 cm lang, 5.5 mil stark HAGRA Euterpapier
50er Spenderkarton ) 10 Rollen & 200 Blatt
GroBen: S - XXL nassreif3fest

! Art. 274220

Wandhalter BioAktiv-Pulver

fiir Einmalhandschuhe

Edelstahl, passend fiir alle Spenderkartons o
Art. 323730 oder als erhaltlich

als fiir

Tierfutterzusatz Schwein: verbessert das Stallklima, Aggressivitat und Nervositit gehen zurtick,
Verluste werden minimiert, verkiirzte Mastdauer durch héhere Zunahmen, die Giille bleibt
homogen und flieBfahig. Dosierung: 200 g/t Fertigfutter

Tierfutterzusatz Rind: hilft dem Tier die
Leistungsanforderungen des Alltags zu
bewaltigen, eine Steigerung des Tierwohls
fordert die Vitalitat und wirkt sich positiv auf
vertikal oder horizontal montierbar die Eutergesundheit aus, die Klauengesundheit
wird verbessert, die Tiere sind ruhiger,

die Giille bleibt homogen und flieRfahig
Dosierung: 1 -2 g pro Tier und Tag

Hanf-Abferkelmatten Giillezusatz: deutlich bessere Verrottung der
40 Stiicke 4 100 x 50 cm Giille durch Anregung der aeroben Bakterien,
Art. 322281 weniger Ammoniakgeruch, Sink- und Schwimm-

schichten werden gel6st, der natiirliche
95
677>

Stickstoff in der Giille bleibt erhalten, da keine
Féulnisgase entstehen i =
Dosierung: 1 - 1,5 kg/100 m® Giille bzw. Feinmist

1 kg Pack 17.'

5 kg Pack 8 2 o (=16.40 €/kg)

20 kg Pack 2 9 9 o (=14.95 €/kg)
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